



OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESTRUCTURA DE SOPORTE PARA PLAFÓN EN DISTINTAS ÁREAS DEL 3ER NIVEL EDIFICIO SCJ-CPJ	No. Expediente:	CSM-2022-030
Nombre del Oferente:	ACROS GEOBRAS CORPORATION,S.R.L	RNC/Cédula:	132-227085
Fecha:	22/2/2022	RPE:	94427

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca, Modelo y Garantía	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
LOTE ÚNICO									
1	ÁREA DE ARCHIVO DE LEGAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL TÉCNICA SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE 8.08 MT ² DE ESTRUCTURA PARA SOPORTAR PLAFÓN, DEBE DE INCLUIR LA DESINSTALACIÓN E INSTALACIÓN DE UNA (01) LÁMPARA DE PLAFÓN 2X4, BOTE DE ESCOMBROS Y LIMPIEZA CONTINUA.		SERV.	1	RD\$ 15,012.000	18%	RD\$ 2,702.16	RD\$ 17,714.16	RD\$ 17,714.16
2	ÁREA DE RACK DE LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE 9.51 MT ² DE ESTRUCTURA PARA SOPORTAR PLAFÓN, DEBE DE INCLUIR LA DESINSTALACIÓN E INSTALACIÓN DE DOS (02) REJILLAS DE SUMINISTROS Y UNA (01) REJILLA DE RETORNO LIBRE, LA DESINSTALACIÓN E INSTALACIÓN DE DOS (02) LÁMPARAS DE PLAFÓN 2X4, BOTE DE ESCOMBROS Y LIMPIEZA CONTINUA		SERV.	1	RD\$ 20,614.000	18%	RD\$ 3,710.52	RD\$ 24,324.52	RD\$ 24,324.52
3	ÁREA DE ARCHIVO DE LA DIVISIÓN DE NÓMINAS SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE 9.61 MT ² DE ESTRUCTURA PARA SOPORTAR PLAFÓN, DEBE DE INCLUIR LA DESINSTALACIÓN E INSTALACIÓN DE DOS (02) LAMPARA DE PLAFÓN 2X4, EL DESMONTE DE 27.20 T ² DEL PLAFÓN EXISTENTE CON SU ESTRUCTURA, BOTE DE ESCOMBROS Y LIMPIEZA CONTINUA.		SERV.	1	RD\$ 30,126.000	18%	RD\$ 5,422.68	RD\$ 35,548.68	RD\$ 35,548.68

SUBTOTAL	RD\$	65,752.00
TOTAL ITBIS	RD\$	11,835.36

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$	77,587.36
---	--	--	------	------------------

OSVALDO ARROYO		 Firma y Sello
----------------	---	--

